[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  27.03.2017 г                                               №  28                         п.Синегорский

О внесении изменений
в решение Собрания депутатов

Синегорского сельского
поселения от 26.09.2007 года

№ 52
В соответствии со статьей 156 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРОТЕСТА Белокалитвинской городской прокуратуры  от 16.02.2017 № 07-04-2017 на Решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 26.09.2007 № 52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Синегорском сельском поселении» Собрание депутатов Синегорского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к  решению Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 26.09.2007 года № 52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Синегорском сельском поселении» следующие изменения:
1) В статье 10.1:

    в наименовании слово «кредитные» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Синегорского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности Сорокиным В.Н.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Синегорского сельского поселения                                           Л.С. Рассолова
PAGE
1